
Αθήνα, 06/04/2015 

  Αρ. Πρωτ: 07182 

 

Ο Ρ Θ Η  Ε Π Α Ν Α Λ Η Ψ Η  

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ω Ν  

 

Της 6ης Συνεδρίας της 06/04/2015 της Επιτροπής Έρευνας του Γεωπονικού Πανεπιστημίου 

Αθηνών. 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ:  Κ. Κατσιμπρινάκη 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ   

1. Νέα Προγράμματα. 

2. Προμήθειες Δημοσίου και Προσκλήσεις Φυσικών Προσώπων σε ΕΣΠΑ και άλλα έργα. 

3. Ανασυγκρότηση Επιτροπής Έρευνας 

 
ΘΕΜΑ 2.1A: Αιτήματα και τεύχη προκηρύξεων διαγωνισμών Προμηθειών Δημοσίου  

Προγραμμάτων ΕΣΠΑ  

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη: 

α) Τις διατάξεις της αριθ. ΚΑ/679/22-8-96 Κοινής Υπουργικής Απόφασης   

β) Τα σχετικά έγγραφα των Επιστ. Υπευθύνων  

γ) Τη σχετική εισήγηση του Προέδρου της Επιτροπής κ. Γ. Παπαδούλη, Καθηγητή,     

 

αποφασίζει, εγκρίνει ομόφωνα 
 

Την έγκριση διενέργειας του πρόχειρου διαγωνισμού με αντικείμενο την παροχή υπηρεσίας 

Πρόχειρο διαγωνισμό, με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, με σκοπό την επιλογή αναδόχου για την 

παροχή υπηρεσίας «Συμβουλευτικές Υπηρεσίες Υποστήριξης ερευνητικής ομάδας του ΓΠΑ 

για την αποτελεσματικότερη αξιοποίηση ερευνητικών αποτελεσμάτων με αντικείμενο: 

Δημιουργία μονάδας παραγωγής και εμπορίας εναρκτήριων και προβιοτικών καλλιεργειών με 

βάση την αξιοποίηση των μικροοργανισμών της Συλλογής ACA-DC καθώς και των προϊόντων 

που αυτοί παράγουν», συνολικού προϋπολογισμού έντεκα χιλιάδων ευρώ (15.000,00 Ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ., στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Καινοτομία 

και Επιχειρηματικότητα: Αξιοποίηση της Έρευνας στο Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών 

(ΓΠΑ)» και  Eπιστημονικό Υπεύθυνο τον κ Σ. Ροζάκη Αναπλ. Καθηγητή.  Το πρόγραμμα 

υλοποιείται στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2007-2013, και του ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗ 2007 - 2013, του άξονα 

προτεραιότητας «Αειοφόρος Ανάπτυξη και Βελτίωση της Ποιότητας Ζωής», της κατηγορίας 

πράξης «Δημιουργία / ενίσχυση περιφερειακών πόλων καινοτομίας (302)» και 

συγχρηματοδοτείται από ΕΤΠΑ/ΕΚΤ. 

 

Οι Επιτροπές Αξιολόγησης και Παραλαβής που αναδείχθηκαν για τη διενέργεια των πρόχειρων 

διαγωνισμών στο πλαίσιο του προγράμματος, κατ’ εφαρμογή του Ν. 4024/2011 είναι ως 

κάτωθι: 

  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 

 

 

 

1. Γ. Παπαδούλης, Πρόεδρος 

2. Γ. Παπαδάκης, μέλος 

3. Γ. Ι. Νυχάς., μέλος 
 

ΑΔΑ: 7ΞΗΠ46Ψ8Ζ6-101



 

Επιτροπή Αξιολόγησης 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1. Στ. Ροζάκης, Αναπ. Καθηγητής 1. Π. Λαζαρίδης, Καθηγητής 

2. Χ. Μπαλάσκας, Επικ. Καθηγητής 2. Κ. Τσιμπούκας, Καθηγητής 

3. Δ. Κρεμμύδας, ΕΤΕΠ 3. Ε. Κλωνάρης, Επικ. Καθηγητής 

 

 

 

 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

       Γ. ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ                                               Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ  

 

Ακριβές Aπόσπασμα Πρακτικών Επιτροπής 

Αθήνα, 06/04/2015 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 

 

 

 

 

 

Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ 

 

 

Επιτροπή Παραλαβής 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1. Ε. Τσακαλίδου, Καθηγήτρια 1. Π. Λαζαρίδης, Καθηγητής  

2. Δ. Μανωλάκος, Λέκτορας  2. Κ. Τσιμπούκας, Καθηγητής  

3. Δ. Κρεμμύδας, ΕΤΕΠ 3. Ε. Νέλλας, ΕΕΔΙΠ  

ΑΔΑ: 7ΞΗΠ46Ψ8Ζ6-101


		2015-04-07T18:49:23+0300
	Athens




